

راه چاره چیست؟

تبدیل «قدری سنتی» دانش آموزان در مدرسه به «قدری سایبری» در کلاسهای مجازی

یک روانشناس با اشاره به گلابه برخی والدین از ناتوانی دانش آموزان برای پاسخ منفی به خواسته‌های "زورگوانه" و "قدرلانه" هم‌سالان در کلاسهای مجازی، گفت: اغلب کودکان و نوجوانان قربانی قدری در مدرسه، با والدین خود در درباره این قدری ها صحبت نمی‌کنند و والدین تصور می‌کنند در کلاسهای مجازی "قدری" کمتر رخ می‌دهد. در حالی که "قدری به دو شیوه "سنتی" و "سایبری" می‌تواند رخ دهد و این والدین هستند که باید رفتار "جراتمند" را به نوجوان خود آموزش دهند.

گروه علمی و آموزشی - گوهر یسنا انزانی اظهار کرد: بعضا پیش می‌آید که والدین از ناتوانی دانش آموز (به ویژه دانش آموزانی که در مدرسه مسئولیتی مثل سرگروه یا ممبر بودن را بر عهده دارند) در در درخواست‌های زورگوانه و قدرلانه هم‌سالان نظیر گزارش ندادن تکالیف و مشق‌های ناقص به معلم، رساندن تکیه به آنها، ثبت نکردن تاخیر در ورود به کلاس و... گلله دارند و در حالی این تصور

متخلف چون سند تحول بنیادین، سیاست‌های کلی ایجاد تحول در نظام آموزش و پرورش و قانون برنامه ششم توسعه، اجرای «سنجش صلاحیت» «رتبه‌بندی» و «اصلاح نظام پرداخت» در کنار و همراه یکدیگر است. استقرار نظام پرداختی که تأثیر هر یک از مؤلفه‌های اصلی نظام پرداخت و به‌طور خاص شایستگی‌های حرفه‌ای و عملکرد را به‌درستی اعمال کند تا علاوه بر استقرار «عدالت بیرونی» «عدالت درونی» نظام پرداخت نیز از طریق این دو مؤلفه محقق شود. از سال ۱۳۸۳ سه موضوع مهم اجرای «رتبه‌بندی»، «سنجش صلاحیت‌ها» و «نظام پرداخت معلمان» با عناوین مختلف در مراجع گوناگونی همچون مجلس شورای اسلامی، هیئت وزیران، شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی آموزش و پرورش مطرح بود و به‌صورت یک مجموعه بارها به دولت (آموزش و پرورش) تکلیف شد، اما به‌صورت مطلوب و اثرپخش اجرا نشد. از آنجا که بسیاری از تکالیف قانونی مذکور از سال ۱۳۸۳ تاکنون توسط دولت به اجرا در نیامده، این مصوبات در قوانین بعد تکرار شده‌اند. آخرین اقدام در راستای اجرای

نظام رتبه‌بندی معلمان به تصویب لایحه رتبه‌بندی معلمان در روز ۲۵ اسفندماه ۱۳۹۹ (و ارسال آن به مجلس باز می‌گردد که کلیات آن در روز هجدهم خردادماه جاری با رأی ۹۹ درصدی در جلسه علنی مجلس به تصویب رسید و پس از بررسی دو شوری آن، گزارش شور دوم در اختیار هیئت‌رئیس مجلس قرار گرفت. بررسی نهایی لایحه نظام رتبه‌بندی معلمان، ۲۴ آذرماه در مجلس شورای اسلامی انجام و در نهایت به تصویب نمایندگان رسید اما ابتدای ماه گذشته از سوی شورای نگهبان برای رفع ابهامات و اشکالات دوباره به مجلس شورای اسلامی برگشت و در نهایت اول اسفندماه از سوی نمایندگان مجلس و جهت تأمین نظر شورای نگهبان اصلاح و به تصویب رسید. در ماه‌های اخیر موضوع «رتبه‌بندی معلمان» با حواشی بسیاری رو به رو بود، از تغییرات لایحه در مجلس گرفته تا نحوه تعیین عناوین معلمان در طبقات گنج و هم‌ترازی با حقوق

جدول روزنامه‌داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، حل‌بل شرح دوم بپزد آید.

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه‌داری دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، حل‌بل شرح دوم بپزد آید.

۳۹۲۲

۳- خوابیده- طلایی- جانوری همه چیزخوار از خانواده راسویان
 ۴- ظفر زبانه- نرزه دره راستم- سنبل الطیب- سیاه خردمندی
 ۵- کلاشهر«هند»- نام «بابایی» بازگراختم- یادداشت
 ۶- کشیدن- بنیان- دائمی
 ۷- ماه‌فوتبالی- مفقوده‌شده- مجلس قانونگذاری تایوان
 ۸- اله‌جنگل- زادگاه خلیل‌الله- سوغات قزوین
 ۹- گریزان- پیرویدین اسلام- رودمرزی
 ۱۰- حق تقدم- فیلم «کلود شابلور»- حرف‌تأسف
 ۱۱- مرغ انگلیسی- یک نوع پاری زیبا- دیدن
 ۱۲- آویخته- بهابگر- کاست صوتی- شاه
 ۱۳- از شهرهای استان فارس- با «سوز» آید- شعبه
 عمودی:
 ۱- اتر- «توانا» گزوپری- نتیجه‌دهنده
 ۲- شعرخیم- پس از ظهر- سازمان فضایی

۱- از مشافله سینمایی-نمره‌وشماره
 ۲- دیده‌بان- حکمران ولایت- دایی
 ۳- فراق- کاهش خریدوفروش- بنام
 ۴- ایستگاه مدارگرد شوری سابق- اسباب بازی قدیمی-
 ۵- بی‌حرکت- عداوت- مخزن اسرار
 ۶- اسم‌زبان‌فرنگی- خانه- تکنولوژی
 ۷- گردن‌های درهم‌دان- پنهان‌شدن و پوشیدگی- محافظ
 ۸- کاپیتان پیشین تیم ملی و بازیکن کنونی نساجی
 ۹- مازندران- مانند- دالان
 ۱۰- مقابل «خروج»- فیلم «داود موثقی»- کتاب مقدس هندوان
 ۱۱- بدون میکروب- شهرشمالی- شامل همه
 ۱۲- نفس آدم چاق- نصرت- نوعی پارچه
 ۱۳- تالکس- تکنیک- مجوز سفر با وسایل نقلیه عمومی-
 ۱۴- هشتمین ماه میلادی- هوای خنک متحرک- یک
 ۱۵- صدم‌چیزی
 ۱۶- بازی دومین‌مشرقی- صراف- جوجه‌تیغی
 ۱۷- پیمان‌نقلا- یک شرکت کامپیوتری وین‌بزرگ‌ترین کمپانی نرم‌افزاری

جدول ویژه

۱- شامزاده- فیلمی از «بهادر اسدی»
 ۲- پایتخت «مراکش»- ترانه علی لهراسبی- فرزندزاده
 ۳- شاعر و نویسنده ایراندی بانام «اسکار»- ستاره- مرطوب
 ۴- همگانی‌تر- خمره‌بزرگ- چرم‌مخملی- ردیف
 ۵- طرزپوشاک- نامی برای دختران- ناچار
 ۶- دل‌داده یوسف (ع)- جامعه‌شناس فرانسوی- هر فصل

علمی - آموزشی



باید با آموزش رفتار جراتمند به فرزندان چگونگی شناخت فکر و حس و رفتار را به آنها بیاموزیم تا برای مشکلات خود حل مساله کنند. همچنین مهارت ارتباط موثر برای صحبت کردن درست و بیان خواسته خود به شیوه درست نیز بسیار مهم است تا فرزندان اجازه ندهند کسی به آنها زور بگوید. باید توجه کرد که این مهارت‌ها در راستای افزایش خودآگاهی است و به هیچ وجه به معنای دعوا و تکت کاری دانش آموزان با دوستانشان نیست.

روانشناس در ادامه سخنان خود با بیان اینکه افراد قلدر اهل نزاع هستند و خود کنترلسی و همدلی پایینی دارند، این را هم گفت که این افراد معمولاً ترسی از

مروری بر نحوه «رتبه‌بندی معلمان» با اصلاحات مجلس

اساتید دانشگاه، ابهامات در تأمین اعتبار، اعلام ارقام مختلف از میزان افزایش حقوق هـا، زمان اجرای آن و اعلام نظرهای متناقض از سوی مجلسی‌ها، مسئولان دولت و آموزش و پرورش موجبات گلابه فرهنگیان را فراهم و اعتراض‌هایی را نیز به دنبال داشت. رامین کریمی نیا، مسئول کارگروه رتبه‌بندی سازمان معلمان ایران، درباره آخرین اصلاحات رتبه‌بندی و تغییراتی که داشته، نکاتی را مطرح و به بیان برخی محاسن، معایب آن پرداخت.

دولت هنوز نامه پذیرش بار مالی رتبه‌بندی را ارائه نکرده است

وی با بیان اینکه اصلاحات جدید رتبه‌بندی باید مجدداً در شورای نگهبان بررسی شود گفت: دولت هنوز نامه پذیرش بار مالی را ارائه نداده است. اگر به همراه ارائه لایحه به شورای نگهبان پذیرش بار مالی کتاب ضمیمه نشود مجدداً طبق اصل ۷۵ قانون اساسی به مجلس برگشت می‌خورد. کریمی نیا افزود: با توجه به اینکه امر تدوین این

اقتصاد کیش

دهد. این روانشناس معتقد است که از این رو در گام نخست باید مهارت همدلی افراد قلدر را افزایش داد. انزانی درباره ویژگی‌های روانشناختی قربانیان قدری تصریح کرد: قربانیان قلدری درون‌گرایی بالایی دارند و ترسهای درونی آنها زیاد است. از سوی دیگر رفتار جراتمند، مهارت‌های اجتماعی، توانایی برقراری ارتباط بسا دیگران در آنها پایین است و شناختی درباره توانمندی خود ندارد. همچنین به نظر می‌رسد عواملی همچون طلاق والدین، بیکاری پدر، محیط نامن در خانواده، بی‌توجهی والدین به فرزندان و فرزند پروری بی‌ثبات احتمال قدری را افزایش و یا فرد را به سمت قربانی قدری شدن پیش ببرد. وی با اشاره به اینکه مادران کنتلر گر و پدران عصبانی فرزندان قلدر بیشتری دارند، افزود: بیشتر پسران قدری جسمی و دخترها قدری کلامی و عاطفی را از خود بروز می‌دهند. قربانی قدری معمولاً خانواده کم‌محبتی دارد. در واقع ویژگی‌های شخصیتی، خانوادگی و شرایط مدرسه و گروه هم‌سالان در بروز قدری یا قربانی قدری شدن موثر است. حتی سبک فرزندپروری سبک‌گیر و سخت‌گیر می‌تواند فرزند را به سمت قلدر بودن یا قربانی قدری شدن سوق



مجموع امتیازات حق شغل و حق شاغل و فوق‌العاده شغلی است. وی ادامه داد: بنابراین با توجه به اینکه افزایش رتبه بندی شامل درصدهایی از ۴۵ تا ۹۰ برای سه آیتم حق شغل، حق شاغل و فوق‌العاده شغل خواهد بود و مجموع این سه مورد تقریباً ۶۰ درصد کل حقوق را تشکیل می‌دهد (اعداد فرضی هستند) بنابراین با خسر ب درصدهای فوق در ۶۰، میزان افزایش رتبه‌های مختلف از کل حکم، رتبه آموزشیار معلم ۲۷ درصد کل حکم، مربی معلم ۳۳ درصد کل حکم، استادیار معلم ۳۹ درصد کل حکم، دانشیار معلم ۴۵ درصد کل حکم و استاد معلم ۵۴ درصد کل حکم خواهد بود.

لنوو مانیتوری با وضوح ۴K عرضه کرد

میلیمتری و ۴ پورت یواس بی Gen ۳.۲ است. یکی از ویژگی‌های جالب دستگاه آن است که می‌تواند با کمک یواس بی سی و ۷۵ وات برق برای لپ تاپ فراهم کند. به این ترتیب مانیتور برای کاربرانی جذاب خواهد بود که تمایل دارند بدون نگرانی درباره باتری یا اتصال دهنده‌های اضافی دیگر لپ تاپ‌شان را به‌طور مستقیم به آن وصل و هم‌زمان کار کنند. در کنار این موارد در مانیتور بلندگوی ۳ واتی نصب شده و وزن آن ۶.۸ کیلوگرم است. قیمت دستگاه در چین ۱۹۹۹ یوان (۳۱۶ دلار) اعلام شده است.



ایده آل برای افرادی است که تمایل دارند لپ تاپ‌هایشان را به آن متصل کنند. مانیتور مذکور دارای چند پورت مختلف مانند پورت دیجیتال ۱.۲، پورت HDMI ۲.۰، یواس بی سی Gen ۱، جک هدفون ۳.۵

گروه علمی و آموزشی - شرکت لنوو یک مانیتور ۳۱.۵ اینچی با وضوح ۴K در چین عرضه کرد. نمایشگر مذکور لنوو L۳۲P-۳۲۰ نام دارد و وضوح اولترا اچ دی دارد که برای بازی‌های رایانه‌ای و فعالیت‌های خلاقانه مناسب است. نمایشگر ۳۱.۵ اینچی لنوو طوری طراحی شده که از سه طرف لبه بسیار باریک و نامحسوس دارد. نرخ کنتراست ابزار نیز ۱۰۰۰:۱ است. درخشندگی مانیتور نیز ۳۵۰ nit و رفرش ریت آن نیز ۶۰ هرتز اعلام شده است. همچنین نمایشگر شرکت AMD نیز پشتیبانی می‌کند تا هنگام بازی رایانه‌ای تجربه‌ای روان برای کاربر فراهم کند. علاوه بر آن این ابزار نمایشگر

تیگو ۷ پرو با پیش‌رانه پر قدرت و گیربکس ۹ سرعته به بازار می‌آید

تیگو ۷ پرو یکی از خودروهای پرفروش شرکت چری در بازارهای صادراتی بوده که در بسیاری از بازارها توانسته همچای رقبای مطرحی چون هیوندای توسان و کیا اسپورتیج رقابت نماید و سهم مناسبی از بازار را از آن خود نماید.

که آزمایش خود را بر روی خودروی آریزو ۶ به خوبی نشان داد و طیف دیگری از محصولات مدیران خودرو نیز از این گیربکس موفق استفاده خواهد کرد گرچه این گیربکس نیز برای استفاده در تیگو ۷ پرو ارتقاء داده شده است. دومین فرزند خانواده فونیکس با ارتقاء بهره‌وری و توانمندی موتور ۱.۵ لیتری توربو با طراحی شرکت AVL به بازار عرضه میشود که توان خروجی آن به ۱۵۶ اسب بخار و گشتاور آن نیز به ۳۳۰ نیوتن متر افزایش داشته است. اما گیربکس این خودرو از نوع ۹ سرعته CVT است

گروه علمی و آموزشی - کاهش قیمت برخی از محصولات این شرکت هم به دلیل رتبه بندی انرژی و کم مصرف بودن محصولات صورت گرفت که خودروی تیگو ۷ فعلی یکی از این محصولات بود. شرکت مدیران خودرو بنا دارد تا به زودی دومین محصول برند فونیکس خود را با نام تیگو ۷ پرو به بازار عرضه کند. در سالهای اخیر این شرکت توجه ویژه‌ای روی پیش‌رانه‌های خود معطوف کرده تا خودروهایی با عملکرد بهینه را وارد بازار نماید. کاهش قیمت برخی از محصولات این شرکت هم به دلیل رتبه بندی انرژی و کم مصرف بودن محصولات صورت گرفت که خودروی تیگو ۷ فعلی یکی از این محصولات



تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰
 آدرس: کیش- بلوار خیام
 (روبروی هتل ارم)
 خیابان باباطاهر؛؛ TS

با کادری مجرب و با سابقه
 انواع غذاهای ایرانی و دریایی
 آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

رستوران
 سایدا
 SAYDA